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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Celler Schwimm-Club e.V. 3683   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
ST Erzgebirge 5134   1/  1   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    3/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
SG Dortmund 2636  42/ 34 257/  0
SG Dortmund-Süd 1983 2863   1/  0   1/  0
SG Lünen 2881  21/ 18 111/  0
SG Ruhr 5454   0/  1   4/  0
SV Hagen 1894 2979   2/  2   8/  0
SV Westfalen Hagen 3035   3/  3  12/  0
TuS Sundern 3087   6/  5  25/  0
TV Werne 03 Wasserfreunde 3192   1/  0   3/  0
Wasserfreunde Bielefeld 3225   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband   77/  63  423/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Alle Vereine   78/  65  427/  0
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Abschnitt 3 - Sonntag 03.12.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name
Schiedsrichter weiblich Karla Heckmann 
Schiedsrichter männlich Ralf Kalkreuter 
Starter weiblich Barbara Kalkreuter 
Starter männlich Heike Schulze-Müller 
Schwimmrichter 1 Ellen Wetekamp 
Schwimmrichter 2 Julius Schwager 
Sprecher 1 Manuel Siegert 
Sprecher 2 Marc Rüther 
Auswerter 1 Veronika Reinert 
Protokollführer Oliver Reinert 
Zeitmessung Uwe Scariot 
Computer 1 Gunter Schlegel 

Zielgericht
Position Name
Zielrichterobmann Jennifer Grieser 
Zielrichter 1 Miriam Schauerte 
Zielrichter 2 Aynur Yalcin 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Hans-Georg Knappmann 
Zeitnehmer Bahn 1 Britta Weickgenannt 
Zeitnehmer Bahn 2 Carsten Unterste 
Zeitnehmer Bahn 3 Ivo Müller 
Zeitnehmer Bahn 4 Christoph Klinkowski 
Zeitnehmer Bahn 5 Hayfa Mehersi 
Zeitnehmer Bahn 6 Inna Sabirova 
Zeitnehmer Bahn 7 Jessica Hartmann 
Zeitnehmer Bahn 8 Roxana Solmecke 
Reservezeitnehmer 1 Stefanie Dudek 

Wendegericht
Position Name
Wenderichter Obmann Tanja Garn 
Wenderichter Bahn 1 Ina Stute 
Wenderichter Bahn 2 Dorothee Klinkowski 
Wenderichter Bahn 3 Magdalena Grajda 
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 115 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 215 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 116 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 216 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 117 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 217 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 118 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 218 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 119 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 219 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 120 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 220 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 121 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 221 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 122 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 222 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 123 - 400m Freistil männlich (max. 2 Läufe)
Wettkampf 223 - 400m Freistil männlich (max. 2 Läufe)
Wettkampf 124 - 400m Freistil weiblich (max. 2 Läufe)
Wettkampf 224 - 400m Freistil weiblich (max. 2 Läufe)
Wettkampf 125 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 225 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 126 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 226 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 127 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 227 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 128 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 228 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 129 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 229 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 130 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 230 - 200m Lagen weiblich

Wettkampf 115 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
W 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Till Gießmann 2006 SG Dortmund 00:55,07 616
2. Louay Ben Ghorbal 2004 SG Dortmund 00:55,92 588
3. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 01:01,67 438
4. Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 01:05,89 359

nicht am Start
Ben Vogt 2006 SG Lünen
Norik Schulz 2005 SG Dortmund
Rufus Deseniß 2004 SG Lünen
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noch Wettkampf 115 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
W 2
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sandor Piskover 2007 SG Ruhr 01:01,30 446
2. Lucius Deseniß 2007 SG Lünen 01:03,05 410
3. Armin Hadzic 2007 TuS Sundern 01:03,71 397

nicht am Start
Jonas Garn 2007 SG Lünen
Joost Neumann 2007 SG Lünen
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Wettkampf 215 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
W 3
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nikita Bashtovy 2009 SG Lünen 01:02,48 421
2. Jan Melcher 2009 TuS Sundern 01:06,81 345
3. Mattis Richter 2009 SG Lünen 01:07,75 330
4. Justus Garn 2010 SG Lünen 01:09,46 307
5. Philipp Eckert 2010 SG Dortmund 01:11,81 277
6. Hendrik Schwarz 2009 SV Westfalen Hagen 01:19,02 208
7. Yusuf Ömer Aytas 2009 SV Westfalen Hagen 01:34,30 122

nicht am Start
Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen
Viktor Kuschak 2009 SV Westfalen Hagen

disqualifiziert
Lennie Gerke 2009 TuS Sundern

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:42

W 4
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 01:10,54 293
2. Till Rossmanek 2011 TuS Sundern 01:12,30 272
3. Jan Dudek 2012 SG Dortmund 01:12,96 264
4. Paul Senkbeil 2011 SG Lünen 01:13,13 263
5. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 01:16,00 234
6. Mert Yürüyen 2011 SG Dortmund 01:16,74 227
7. Marcel Piskover 2012 SG Dortmund 01:17,01 225
8. Kenzo Enguun Batbayar 2012 SG Dortmund 01:17,55 220
9. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 01:19,27 206
10. Julian Bohle 2012 SG Dortmund 01:26,31 160
11. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 01:28,24 149

nicht am Start
Emil Schlegel 2011 SG Dortmund
Franz Schäfer 2011 SG Dortmund
Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund
Lukas Kopchuk 2011 SG Dortmund
Pascal Reimann 2012 SG Dortmund
Paul Reuker 2012 SG Dortmund
Raphael Zuber 2012 SG Dortmund

disqualifiziert
Johann Schwager 2011 SG Dortmund

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:42
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noch Wettkampf 215 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
W 5
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leon Putina 2014 SG Dortmund 01:17,27 223
2. Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 01:19,63 203
3. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 01:19,90 201
4. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 01:20,98 193
5. Adelio Fischer 2013 SG Lünen 01:24,85 168
6. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 01:25,50 164
7. Louis Hilke 2014 SG Lünen 01:38,98 106

nicht am Start
Ben Textoris 2013 SG Dortmund
Philipp Gorr 2014 SG Dortmund
Valentin Piwowarczyk 2013 SG Dortmund
Yue Gao 2013 SG Dortmund
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Wettkampf 116 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
W 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Celina Springer 2006 SG Dortmund 00:56,58 763
2. Johanna Pöhler 2004 TuS Sundern 01:11,36 380
3. Antonia Pöhler 2006 TuS Sundern 01:12,50 362
4. Maren Drölle 2006 TuS Sundern 01:14,94 328
5. Natalia Krysiak 2006 SG Lünen 01:22,44 246
6. Nele Spork 2006 SG Lünen 01:24,30 230

nicht am Start
Joline Rinne 2006 SG Lünen
Marilène Neumann 2006 SG Lünen
Mona Butzlaff 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde

W 2
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 01:05,20 498
2. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 01:09,39 413
3. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 01:10,44 395
4. Rabea Müller 2008 SG Lünen 01:10,65 392
5. Annabelle Brandt 2008 SG Dortmund 01:13,20 352

nicht am Start
Lara Vogt 2007 SG Lünen
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Wettkampf 216 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
W 3
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sydney Savannah Ferch 2009 SG Dortmund 01:00,67 619
2. Mathilda Penthesilea Scariot 2010 SG Dortmund 01:04,32 519
3. Johanna Klinkowski 2010 SG Dortmund 01:05,37 494
4. Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 01:06,33 473
5. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 01:12,88 357
6. Finja Sophie Althoff 2009 SG Dortmund 01:13,82 343
7. Leni Marie Czech 2009 SG Dortmund 01:14,35 336
8. Eva Ungefug 2009 SG Dortmund 01:14,46 334
9. Carla Viktoria Kretschmer 2010 SG Dortmund 01:14,47 334
10. Clara Josephine Soetomo 2010 SG Dortmund 01:19,24 277

nicht am Start
Alica Radons 2010 SG Dortmund
Carlotta Mätzing 2010 SG Dortmund
Zarina Selimovic 2010 SG Dortmund

W 4
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund 01:09,35 414
2. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 01:10,92 387
3. Liana Müller 2011 SG Dortmund 01:12,48 363
4. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 01:12,68 360
5. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 01:14,05 340
6. Clara Spannagel 2012 SV Westfalen Hagen 01:14,14 339
7. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 01:16,89 304
8. Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen 01:17,02 302
9. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 01:18,17 289
10. Anni Schulte 2012 SG Lünen 01:21,78 252
11. Emma Polok 2012 SG Dortmund 01:23,00 241
12. Amelie Riepe 2012 SG Lünen 01:28,17 201
13. Lena Schlüter 2012 SG Lünen 01:28,47 199
14. Kaja Malou Grunert 2012 SG Lünen 01:33,17 170
15. Leonie Kubitz 2012 SV Westfalen Hagen 01:37,16 150
16. Lucia Hollmeyer 2012 SG Lünen 01:44,22 122

nicht am Start
Mia Radloff 2012 SG Dortmund
Semija Mehovic 2012 SG Lünen

W 5
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 01:12,48 363
2. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 01:14,12 339
3. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 01:17,03 302
4. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 01:20,64 263
5. Riva Franke 2013 SG Dortmund 01:21,81 252
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noch Wettkampf 216 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch W 5
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 01:25,46 221
7. Romy Hoffmann 2014 SG Dortmund 01:29,21 194
8. Alina Weingard 2014 SG Dortmund 01:29,79 191
9. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 01:30,54 186
10. Louisa Färber 2013 SG Lünen 01:31,15 182
11. Noemi Rossinelli 2014 SG Dortmund 01:34,07 166
12. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 01:38,23 145

nicht am Start
Christin Zuber 2013 SG Dortmund
Laura Dück 2013 SG Dortmund

disqualifiziert
Sofia Grieser 2013 SV Westfalen Hagen

Der Sportler startete vor dem Startsignal. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:52
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Wettkampf 117 - 200m Schmetterling männlich
W 6
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Dornfeld 2006 SG Dortmund 02:59,23 233

  100m: 01:25,18 (01:25,18) | 200m: 02:59,23 (01:34,05)
2. Stipe Tarle 2007 SG Dortmund 03:04,92 212

  100m: 01:24,54 (01:24,54) | 200m: 03:04,92 (01:40,38)

nicht am Start
Christos Selkos 2008 SG Dortmund

W 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Dornfeld 2006 SG Dortmund 02:59,23 233

  100m: 01:25,18 (01:25,18) | 200m: 02:59,23 (01:34,05)

W 2
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stipe Tarle 2007 SG Dortmund 03:04,92 212

  100m: 01:24,54 (01:24,54) | 200m: 03:04,92 (01:40,38)
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Wettkampf 217 - 200m Schmetterling männlich
W 7
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jan Unterste 2009 SG Dortmund 03:04,79 212

  100m: 01:22,63 (01:22,63) | 200m: 03:04,79 (01:42,16)
2. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 03:06,64 206

  100m: 01:26,19 (01:26,19) | 200m: 03:06,64 (01:40,45)

nicht am Start
Luca Baumgardt 2010 SG Lünen

W 3
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jan Unterste 2009 SG Dortmund 03:04,79 212

  100m: 01:22,63 (01:22,63) | 200m: 03:04,79 (01:42,16)
2. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 03:06,64 206

  100m: 01:26,19 (01:26,19) | 200m: 03:06,64 (01:40,45)
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Wettkampf 118 - 200m Schmetterling weiblich
W 6

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Emily Hoppe 2006 Wasserfreunde Bielefeld
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Wettkampf 218 - 200m Schmetterling weiblich
W 7
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 03:28,10 200

  100m: 01:38,22 (01:38,22) | 200m: 03:28,10 (01:49,88)
2. Laura Sterz 2011 TuS Sundern 03:32,05 189

  100m: 01:36,49 (01:36,49) | 200m: 03:32,05 (01:55,56)

nicht am Start
Alica Radons 2010 SG Dortmund
Carla Baraniskin 2010 SG Dortmund

W 4
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 03:28,10 200

  100m: 01:38,22 (01:38,22) | 200m: 03:28,10 (01:49,88)
2. Laura Sterz 2011 TuS Sundern 03:32,05 189

  100m: 01:36,49 (01:36,49) | 200m: 03:32,05 (01:55,56)
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Wettkampf 119 - 200m Rücken männlich
W 6
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maksym Len 2007 SG Dortmund 02:15,96 557

  100m: 01:06,00 (01:06,00) | 200m: 02:15,96 (01:09,96)
2. Louay Ben Ghorbal 2004 SG Dortmund 02:18,39 528

  100m: 01:07,16 (01:07,16) | 200m: 02:18,39 (01:11,23)

nicht am Start
Jonas Garn 2007 SG Lünen

W 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Louay Ben Ghorbal 2004 SG Dortmund 02:18,39 528

  100m: 01:07,16 (01:07,16) | 200m: 02:18,39 (01:11,23)

W 2
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maksym Len 2007 SG Dortmund 02:15,96 557

  100m: 01:06,00 (01:06,00) | 200m: 02:15,96 (01:09,96)
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Wettkampf 219 - 200m Rücken männlich
W 7
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 02:56,13 256

  100m: 01:26,96 (01:26,96) | 200m: 02:56,13 (01:29,17)
2. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 03:17,93 180

  100m: 01:37,73 (01:37,73) | 200m: 03:17,93 (01:40,20)
3. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 03:32,53 146

  100m: 01:44,29 (01:44,29) | 200m: 03:32,53 (01:48,24)

W 4
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 02:56,13 256

  100m: 01:26,96 (01:26,96) | 200m: 02:56,13 (01:29,17)
2. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 03:17,93 180

  100m: 01:37,73 (01:37,73) | 200m: 03:17,93 (01:40,20)
3. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 03:32,53 146

  100m: 01:44,29 (01:44,29) | 200m: 03:32,53 (01:48,24)
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Wettkampf 120 - 200m Rücken weiblich
W 6
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Livia Gajda 2008 SG Dortmund 02:29,29 564

  100m: 01:12,33 (01:12,33) | 200m: 02:29,29 (01:16,96)
2. Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 02:41,94 441

  100m: 01:18,79 (01:18,79) | 200m: 02:41,94 (01:23,15)

nicht am Start
Lara Vogt 2007 SG Lünen

W 2
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Livia Gajda 2008 SG Dortmund 02:29,29 564

  100m: 01:12,33 (01:12,33) | 200m: 02:29,29 (01:16,96)
2. Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 02:41,94 441

  100m: 01:18,79 (01:18,79) | 200m: 02:41,94 (01:23,15)
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Wettkampf 220 - 200m Rücken weiblich
W 7
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Klinkowski 2010 SG Dortmund 02:41,92 442

  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:41,92 (01:24,13)
2. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 02:53,97 356

  100m: 01:24,78 (01:24,78) | 200m: 02:53,97 (01:29,19)
3. Alexia Färber 2010 SG Lünen 02:56,80 339

  100m: 01:26,60 (01:26,60) | 200m: 02:56,80 (01:30,20)
4. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 02:57,37 336

  100m: 01:28,33 (01:28,33) | 200m: 02:57,37 (01:29,04)
5. Leni Marie Czech 2009 SG Dortmund 03:01,25 315

  100m: 01:26,79 (01:26,79) | 200m: 03:01,25 (01:34,46)
6. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 03:01,36 314

  100m: 01:28,60 (01:28,60) | 200m: 03:01,36 (01:32,76)
7. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 03:03,13 305

  100m: 01:28,91 (01:28,91) | 200m: 03:03,13 (01:34,22)
8. Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen 03:12,41 263

  100m: 01:32,55 (01:32,55) | 200m: 03:12,41 (01:39,86)
9. Clara Josephine Soetomo 2010 SG Dortmund 03:13,69 258

  100m: 01:33,91 (01:33,91) | 200m: 03:13,69 (01:39,78)
10. Louisa Färber 2013 SG Lünen 03:32,58 195

  100m: 01:45,22 (01:45,22) | 200m: 03:32,58 (01:47,36)

nicht am Start
Carlotta Mätzing 2010 SG Dortmund

W 3
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Klinkowski 2010 SG Dortmund 02:41,92 442

  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:41,92 (01:24,13)
2. Alexia Färber 2010 SG Lünen 02:56,80 339

  100m: 01:26,60 (01:26,60) | 200m: 02:56,80 (01:30,20)
3. Leni Marie Czech 2009 SG Dortmund 03:01,25 315

  100m: 01:26,79 (01:26,79) | 200m: 03:01,25 (01:34,46)
4. Clara Josephine Soetomo 2010 SG Dortmund 03:13,69 258

  100m: 01:33,91 (01:33,91) | 200m: 03:13,69 (01:39,78)

W 4
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 02:53,97 356

  100m: 01:24,78 (01:24,78) | 200m: 02:53,97 (01:29,19)
2. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 02:57,37 336

  100m: 01:28,33 (01:28,33) | 200m: 02:57,37 (01:29,04)
3. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 03:01,36 314

  100m: 01:28,60 (01:28,60) | 200m: 03:01,36 (01:32,76)
4. Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen 03:12,41 263

  100m: 01:32,55 (01:32,55) | 200m: 03:12,41 (01:39,86)
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noch Wettkampf 220 - 200m Rücken weiblich
W 4
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 03:03,13 305

  100m: 01:28,91 (01:28,91) | 200m: 03:03,13 (01:34,22)
2. Louisa Färber 2013 SG Lünen 03:32,58 195

  100m: 01:45,22 (01:45,22) | 200m: 03:32,58 (01:47,36)
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Wettkampf 121 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
W 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Philipp Brandt 1999 Celler Schwimm-Club e.V. 01:03,00 735
2. Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 01:10,30 529
3. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 01:11,93 494
4. Maurice Wetekam 2006 SG Dortmund 01:13,14 470

nicht am Start
Ben Vogt 2006 SG Lünen

W 2
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lucius Deseniß 2007 SG Lünen 01:18,73 377
2. Sandor Piskover 2007 SG Ruhr 01:18,92 374
3. Stipe Tarle 2007 SG Dortmund 01:19,24 369

nicht am Start
Christos Selkos 2008 SG Dortmund
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Wettkampf 221 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
W 3
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mattis Richter 2009 SG Lünen 01:27,45 275
2. Philipp Eckert 2010 SG Dortmund 01:30,39 249
3. Alexander Riepe 2009 SG Lünen 01:34,00 221
4. Nathan Zakharchenko 2010 SG Dortmund 01:37,16 200
5. Hendrik Schwarz 2009 SV Westfalen Hagen 01:45,98 154
6. Yusuf Ömer Aytas 2009 SV Westfalen Hagen 02:08,96 85

W 4
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jan Dudek 2012 SG Dortmund 01:25,64 292
2. Johann Schwager 2011 SG Dortmund 01:28,67 263
3. Marcel Piskover 2012 SG Dortmund 01:30,91 244
4. Paul Senkbeil 2011 SG Lünen 01:39,07 189
5. Mert Yürüyen 2011 SG Dortmund 01:39,36 187
6. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 01:43,77 164
7. Kenzo Enguun Batbayar 2012 SG Dortmund 01:47,18 149
8. Julian Bohle 2012 SG Dortmund 01:48,00 146

nicht am Start
Emil Schlegel 2011 SG Dortmund
Franz Schäfer 2011 SG Dortmund
Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund
Lukas Kopchuk 2011 SG Dortmund
Pascal Reimann 2012 SG Dortmund
Paul Reuker 2012 SG Dortmund
Raphael Zuber 2012 SG Dortmund

W 5
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leon Putina 2014 SG Dortmund 01:43,48 166
2. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 01:50,65 135
3. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 01:50,76 135
4. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 01:53,97 124
5. Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 01:55,74 118
6. Louis Hilke 2014 SG Lünen 02:00,82 104

nicht am Start
Ben Textoris 2013 SG Dortmund
Philipp Gorr 2014 SG Dortmund
Valentin Piwowarczyk 2013 SG Dortmund
Yue Gao 2013 SG Dortmund
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Wettkampf 122 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
W 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Antonia Pöhler 2006 TuS Sundern 01:35,64 301

W 2
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nicole Kreider 2007 SG Dortmund 01:19,09 533
2. Maida Anna Goedert 2008 SG Dortmund 01:19,85 518
3. Annabelle Brandt 2008 SG Dortmund 01:25,59 420
4. Rabea Müller 2008 SG Lünen 01:27,25 397
5. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 01:28,17 384
6. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 01:29,76 364
7. Svenja Spork 2008 SG Lünen 01:42,00 248
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Wettkampf 222 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
W 3
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mathilda Penthesilea Scariot 2010 SG Dortmund 01:26,13 412
2. Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 01:28,22 384
3. Diana Bashtova 2010 SG Lünen 01:32,44 333
4. Delia Schwarz 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:34,14 316
5. Carla Viktoria Kretschmer 2010 SG Dortmund 01:34,78 309
6. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 01:35,76 300

nicht am Start
Alica Radons 2010 SG Dortmund
Carla Baraniskin 2010 SG Dortmund
Zarina Selimovic 2010 SG Dortmund

disqualifiziert
Eva Ungefug 2009 SG Dortmund

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15

W 4
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 01:32,89 329
2. Liana Müller 2011 SG Dortmund 01:34,05 317
3. Elea Stute 2012 TuS Sundern 01:36,12 296
4. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 01:40,05 263
5. Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund 01:40,58 259
6. Anni Schulte 2012 SG Lünen 01:41,84 249
7. Emma Polok 2012 SG Dortmund 01:43,46 238
8. Lena Schlüter 2012 SG Lünen 01:43,49 237
9. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 01:47,60 211
10. Lucia Hollmeyer 2012 SG Lünen 01:48,71 205
11. Amelie Riepe 2012 SG Lünen 01:49,45 201
12. Leonie Kubitz 2012 SV Westfalen Hagen 02:01,05 148
13. Kaja Malou Grunert 2012 SG Lünen 02:05,29 134

nicht am Start
Emma Rottmann 2011 SG Lünen
Mia Radloff 2012 SG Dortmund
Semija Mehovic 2012 SG Lünen

W 5
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 01:41,61 251
2. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 01:44,73 229
3. Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 01:45,86 222
4. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 01:47,74 210
5. Riva Franke 2013 SG Dortmund 01:50,03 197
6. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 01:50,06 197
7. Romy Hoffmann 2014 SG Dortmund 01:51,34 191
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noch Wettkampf 222 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch W 5
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Alina Weingard 2014 SG Dortmund 01:52,58 184
9. Noemi Rossinelli 2014 SG Dortmund 02:01,65 146
10. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 02:03,90 138

nicht am Start
Christin Zuber 2013 SG Dortmund
Laura Dück 2013 SG Dortmund
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Wettkampf 123 - 400m Freistil männlich (max. 2 Läufe)
W 6
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maksym Len 2007 SG Dortmund 04:20,79 600

  100m: 01:02,23 (01:02,23) | 200m: 02:08,96 (01:06,73) | 300m: 03:15,86 (01:06,90)
  400m: 04:20,79 (01:04,93)

2. Maurice Wetekam 2006 SG Dortmund 04:51,67 429
  100m: 01:08,82 (01:08,82) | 200m: 02:24,62 (01:15,80) | 300m: 03:39,98 (01:15,36)
  400m: 04:51,67 (01:11,69)

nicht am Start
Fahid Neumann 2008 SG Lünen
Louay Ben Ghorbal 2004 SG Dortmund
Norik Schulz 2005 SG Dortmund
Rufus Deseniß 2004 SG Lünen
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Wettkampf 223 - 400m Freistil männlich (max. 2 Läufe)
W 7
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jan Melcher 2009 TuS Sundern 05:13,85 344

  100m: 01:14,49 (01:14,49) | 200m: 02:36,51 (01:22,02) | 300m: 03:57,20 (01:20,69)
  400m: 05:13,85 (01:16,65)

2. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 05:17,42 333
  100m: 01:15,16 (01:15,16) | 200m: 02:37,12 (01:21,96) | 300m: 03:59,39 (01:22,27)
  400m: 05:17,42 (01:18,03)

3. Justus Garn 2010 SG Lünen 05:22,33 318
  100m: 01:17,58 (01:17,58) | 200m: 02:41,42 (01:23,84) | 300m: 04:04,17 (01:22,75)
  400m: 05:22,33 (01:18,16)

nicht am Start
Emil Schlegel 2011 SG Dortmund
Luca Baumgardt 2010 SG Lünen
Nikita Bashtovy 2009 SG Lünen
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Wettkampf 124 - 400m Freistil weiblich (max. 2 Läufe)
W 6
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 05:08,34 450

  100m: 01:11,51 (01:11,51) | 200m: 02:31,07 (01:19,56) | 300m: 03:50,94 (01:19,87)
  400m: 05:08,34 (01:17,40)

2. Johanna Pöhler 2004 TuS Sundern 05:36,37 347
  100m: 01:16,96 (01:16,96) | 200m: 02:44,06 (01:27,10) | 300m: 04:12,45 (01:28,39)
  400m: 05:36,37 (01:23,92)

nicht am Start
Marilène Neumann 2006 SG Lünen
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Wettkampf 224 - 400m Freistil weiblich (max. 2 Läufe)
W 7
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sydney Savannah Ferch 2009 SG Dortmund 04:25,13 708

  100m: 01:04,32 (01:04,32) | 200m: 02:11,85 (01:07,53) | 300m: 03:19,83 (01:07,98)
  400m: 04:25,13 (01:05,30)

2. Johanna Klinkowski 2010 SG Dortmund 05:05,36 463
  100m: 01:11,47 (01:11,47) | 200m: 02:29,13 (01:17,66) | 300m: 03:48,78 (01:19,65)
  400m: 05:05,36 (01:16,58)

3. Liana Müller 2011 SG Dortmund 05:26,99 377
  100m: 01:19,24 (01:19,24) | 200m: 02:43,97 (01:24,73) | 300m: 04:07,72 (01:23,75)
  400m: 05:26,99 (01:19,27)

4. Finja Sophie Althoff 2009 SG Dortmund 05:36,59 346
  100m: 01:17,09 (01:17,09) | 200m: 02:44,08 (01:26,99) | 300m: 04:10,65 (01:26,57)
  400m: 05:36,59 (01:25,94)

5. Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund 05:37,33 344
  100m: 01:18,86 (01:18,86) | 200m: 02:45,46 (01:26,60) | 300m: 04:12,47 (01:27,01)
  400m: 05:37,33 (01:24,86)

nicht am Start
Zarina Selimovic 2010 SG Dortmund
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Wettkampf 125 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
W 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stefano Razeto 1986 ST Erzgebirge 00:24,35 765
2. Till Gießmann 2006 SG Dortmund 00:26,53 591
3. Tom Dornfeld 2006 SG Dortmund 00:27,51 530

nicht am Start
Ben Vogt 2006 SG Lünen

W 2
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Armin Hadzic 2007 TuS Sundern 00:29,68 422
2. Sandor Piskover 2007 SG Ruhr 00:30,32 396
3. Stipe Tarle 2007 SG Dortmund 00:30,75 379

nicht am Start
Christos Selkos 2008 SG Dortmund
Fahid Neumann 2008 SG Lünen
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Wettkampf 225 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
W 3
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 00:29,46 431
2. Jan Unterste 2009 SG Dortmund 00:29,85 415
3. Nikita Bashtovy 2009 SG Lünen 00:30,91 373
4. Justus Garn 2010 SG Lünen 00:34,91 259

nicht am Start
Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen
Luca Baumgardt 2010 SG Lünen

W 4
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kenzo Enguun Batbayar 2012 SG Dortmund 00:40,17 170
2. Julian Bohle 2012 SG Dortmund 00:49,97 88

nicht am Start
Lukas Kopchuk 2011 SG Dortmund

W 5
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leon Putina 2014 SG Dortmund 00:40,54 165
2. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 00:45,09 120
3. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 00:50,42 86
4. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 00:52,97 74

nicht am Start
Ben Textoris 2013 SG Dortmund
Philipp Gorr 2014 SG Dortmund
Valentin Piwowarczyk 2013 SG Dortmund
Yue Gao 2013 SG Dortmund
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Wettkampf 126 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
W 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luisa Marie Razeto 1992 ST Erzgebirge 00:28,28 644
2. Johanna Pöhler 2004 TuS Sundern 00:36,03 311
3. Maren Drölle 2006 TuS Sundern 00:37,95 266

nicht am Start
Emily Hoppe 2006 Wasserfreunde Bielefeld
Joline Rinne 2006 SG Lünen
Mona Butzlaff 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde

W 2
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 00:32,27 433
2. Maida Anna Goedert 2008 SG Dortmund 00:32,47 425
3. Mira Juds 2007 SG Dortmund 00:33,29 395
4. Annabelle Brandt 2008 SG Dortmund 00:36,40 302
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Wettkampf 226 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
W 3
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sydney Savannah Ferch 2009 SG Dortmund 00:30,10 534
2. Carla Viktoria Kretschmer 2010 SG Dortmund 00:35,06 338
3. Alexia Färber 2010 SG Lünen 00:36,81 292

nicht am Start
Carlotta Mätzing 2010 SG Dortmund

W 4
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 00:35,16 335
2. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 00:37,14 284
3. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 00:37,66 272
4. Emma Polok 2012 SG Dortmund 00:43,75 174
5. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 00:45,88 150
6. Lena Schlüter 2012 SG Lünen 00:50,20 115
7. Lucia Hollmeyer 2012 SG Lünen 00:57,64 76

nicht am Start
Emma Rottmann 2011 SG Lünen

W 5
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 00:39,08 244
2. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 00:40,29 222
3. Riva Franke 2013 SG Dortmund 00:40,83 214
4. Alina Weingard 2014 SG Dortmund 00:43,02 183
5. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 00:45,93 150
6. Noemi Rossinelli 2014 SG Dortmund 00:47,85 133
7. Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 00:48,51 127
8. Romy Hoffmann 2014 SG Dortmund 00:53,93 92
9. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 00:56,37 81

nicht am Start
Christin Zuber 2013 SG Dortmund
Laura Dück 2013 SG Dortmund
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Wettkampf 127 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
W 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Till Gießmann 2006 SG Dortmund 00:28,60 569
2. Tom Dornfeld 2006 SG Dortmund 00:30,27 480

nicht am Start
Norik Schulz 2005 SG Dortmund

W 2

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Fahid Neumann 2008 SG Lünen
Jonas Garn 2007 SG Lünen
Joost Neumann 2007 SG Lünen
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Wettkampf 227 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
W 3
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mattis Richter 2009 SG Lünen 00:34,34 329
2. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 00:34,98 311
3. Alexander Riepe 2009 SG Lünen 00:39,36 218

nicht am Start
Jan Melcher 2009 TuS Sundern
Viktor Kuschak 2009 SV Westfalen Hagen

W 4
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 00:44,02 156

W 5
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Adelio Fischer 2013 SG Lünen 00:45,88 138
2. Louis Hilke 2014 SG Lünen 00:52,02 94
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Wettkampf 128 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
W 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Celina Springer 2006 SG Dortmund 00:29,80 742
2. Luisa Marie Razeto 1992 ST Erzgebirge 00:31,63 620

nicht am Start
Joline Rinne 2006 SG Lünen
Mona Butzlaff 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde

W 2
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Livia Gajda 2008 SG Dortmund 00:33,21 536
2. Nicole Kreider 2007 SG Dortmund 00:35,40 442

nicht am Start
Lara Vogt 2007 SG Lünen
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Wettkampf 228 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
W 3
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leni Marie Czech 2009 SG Dortmund 00:37,51 372
2. Alexia Färber 2010 SG Lünen 00:38,47 344
3. Finja Sophie Althoff 2009 SG Dortmund 00:40,77 289
4. Diana Bashtova 2010 SG Lünen 00:41,08 283
5. Clara Josephine Soetomo 2010 SG Dortmund 00:41,32 278

nicht am Start
Carlotta Mätzing 2010 SG Dortmund

W 4
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 00:38,22 351
2. Amelie Riepe 2012 SG Lünen 00:44,62 221
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Wettkampf 129 - 200m Lagen männlich
W 6
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maksym Len 2007 SG Dortmund 02:17,99 563
2. Maurice Wetekam 2006 SG Dortmund 02:30,69 432
3. Sandor Piskover 2007 SG Ruhr 02:40,70 356

nicht am Start
Ben Vogt 2006 SG Lünen

W 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maurice Wetekam 2006 SG Dortmund 02:30,69 432

W 2
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maksym Len 2007 SG Dortmund 02:17,99 563
2. Sandor Piskover 2007 SG Ruhr 02:40,70 356
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Wettkampf 229 - 200m Lagen männlich
W 7
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jan Unterste 2009 SG Dortmund 02:41,41 352
2. Johann Schwager 2011 SG Dortmund 02:45,32 327
3. Jan Dudek 2012 SG Dortmund 02:51,79 292
4. Philipp Eckert 2010 SG Dortmund 03:00,69 251
5. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 03:02,27 244
6. Mert Yürüyen 2011 SG Dortmund 03:03,30 240
7. Marcel Piskover 2012 SG Dortmund 03:04,40 236
8. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 03:08,18 222
9. Till Rossmanek 2011 TuS Sundern 03:09,61 217
10. Leon Putina 2014 SG Dortmund 03:10,84 213
11. Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 03:11,90 209
12. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 03:14,25 202
13. Nathan Zakharchenko 2010 SG Dortmund 03:15,39 198
14. Kenzo Enguun Batbayar 2012 SG Dortmund 03:16,34 195
15. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 03:21,73 180
16. Paul Senkbeil 2011 SG Lünen 03:22,09 179
17. Julian Bohle 2012 SG Dortmund 03:28,40 163
18. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 03:28,70 162
19. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 03:34,64 149
20. Adelio Fischer 2013 SG Lünen 03:49,05 123

nicht am Start
Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen
Ben Textoris 2013 SG Dortmund
Emil Schlegel 2011 SG Dortmund
Franz Schäfer 2011 SG Dortmund
Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund
Lukas Kopchuk 2011 SG Dortmund
Pascal Reimann 2012 SG Dortmund
Paul Reuker 2012 SG Dortmund
Philipp Gorr 2014 SG Dortmund
Raphael Zuber 2012 SG Dortmund
Valentin Piwowarczyk 2013 SG Dortmund
Yue Gao 2013 SG Dortmund

W 3
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jan Unterste 2009 SG Dortmund 02:41,41 352
2. Philipp Eckert 2010 SG Dortmund 03:00,69 251
3. Nathan Zakharchenko 2010 SG Dortmund 03:15,39 198

W 4
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johann Schwager 2011 SG Dortmund 02:45,32 327
2. Jan Dudek 2012 SG Dortmund 02:51,79 292
3. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 03:02,27 244
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noch Wettkampf 229 - 200m Lagen männlich
noch W 4
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Mert Yürüyen 2011 SG Dortmund 03:03,30 240
5. Marcel Piskover 2012 SG Dortmund 03:04,40 236
6. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 03:08,18 222
7. Till Rossmanek 2011 TuS Sundern 03:09,61 217
8. Kenzo Enguun Batbayar 2012 SG Dortmund 03:16,34 195
9. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 03:21,73 180
10. Paul Senkbeil 2011 SG Lünen 03:22,09 179
11. Julian Bohle 2012 SG Dortmund 03:28,40 163

W 5
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leon Putina 2014 SG Dortmund 03:10,84 213
2. Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 03:11,90 209
3. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 03:14,25 202
4. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 03:28,70 162
5. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 03:34,64 149
6. Adelio Fischer 2013 SG Lünen 03:49,05 123
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Wettkampf 130 - 200m Lagen weiblich
W 6
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Celina Springer 2006 SG Dortmund 02:30,86 584
2. Livia Gajda 2008 SG Dortmund 02:34,18 547
3. Nicole Kreider 2007 SG Dortmund 02:43,50 458
4. Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 02:44,81 448
5. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 02:48,97 415
6. Mira Juds 2007 SG Dortmund 02:49,54 411
7. Maida Anna Goedert 2008 SG Dortmund 02:50,50 404
8. Rabea Müller 2008 SG Lünen 02:59,38 347
9. Nele Spork 2006 SG Lünen 03:16,23 265
10. Natalia Krysiak 2006 SG Lünen 03:25,02 232
11. Svenja Spork 2008 SG Lünen 03:29,70 217

W 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Celina Springer 2006 SG Dortmund 02:30,86 584
2. Nele Spork 2006 SG Lünen 03:16,23 265
3. Natalia Krysiak 2006 SG Lünen 03:25,02 232

W 2
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Livia Gajda 2008 SG Dortmund 02:34,18 547
2. Nicole Kreider 2007 SG Dortmund 02:43,50 458
3. Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 02:44,81 448
4. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 02:48,97 415
5. Mira Juds 2007 SG Dortmund 02:49,54 411
6. Maida Anna Goedert 2008 SG Dortmund 02:50,50 404
7. Rabea Müller 2008 SG Lünen 02:59,38 347
8. Svenja Spork 2008 SG Lünen 03:29,70 217
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Wettkampf 230 - 200m Lagen weiblich
W 7
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sydney Savannah Ferch 2009 SG Dortmund 02:29,99 594
2. Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 02:39,11 498
3. Mathilda Penthesilea Scariot 2010 SG Dortmund 02:44,41 451
4. Liana Müller 2011 SG Dortmund 02:59,11 349
5. Eva Ungefug 2009 SG Dortmund 03:01,87 333
6. Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund 03:02,01 332
7. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 03:06,44 309
8. Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 03:08,28 300
9. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 03:08,99 297
10. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 03:09,19 296
11. Laura Sterz 2011 TuS Sundern 03:09,27 295
12. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 03:11,50 285
13. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 03:12,26 282
14. Diana Bashtova 2010 SG Lünen 03:13,09 278
15. Elea Stute 2012 TuS Sundern 03:15,34 269
16. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 03:17,02 262
17. Clara Spannagel 2012 SV Westfalen Hagen 03:17,19 261
18. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 03:17,55 260
19. Sofia Grieser 2013 SV Westfalen Hagen 03:17,58 260
20. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 03:20,15 250
21. Anni Schulte 2012 SG Lünen 03:22,00 243
22. Riva Franke 2013 SG Dortmund 03:22,32 242
23. Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen 03:22,91 240
24. Emma Polok 2012 SG Dortmund 03:23,82 236
25. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 03:25,84 230
26. Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 03:28,16 222
27. Alina Weingard 2014 SG Dortmund 03:37,66 194
28. Noemi Rossinelli 2014 SG Dortmund 03:39,20 190
29. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 03:39,76 189
30. Romy Hoffmann 2014 SG Dortmund 03:42,41 182
31. Louisa Färber 2013 SG Lünen 03:47,86 169
32. Kaja Malou Grunert 2012 SG Lünen 03:56,46 151

nicht am Start
Alica Radons 2010 SG Dortmund
Carla Baraniskin 2010 SG Dortmund
Christin Zuber 2013 SG Dortmund
Emma Rottmann 2011 SG Lünen
Laura Dück 2013 SG Dortmund
Mia Radloff 2012 SG Dortmund
Semija Mehovic 2012 SG Lünen
Zarina Selimovic 2010 SG Dortmund

disqualifiziert
Nele Hesse 2014 SG Dortmund

Die Sportlerin hat bei der 2. Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:52
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noch Wettkampf 230 - 200m Lagen weiblich
W 3
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sydney Savannah Ferch 2009 SG Dortmund 02:29,99 594
2. Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 02:39,11 498
3. Mathilda Penthesilea Scariot 2010 SG Dortmund 02:44,41 451
4. Eva Ungefug 2009 SG Dortmund 03:01,87 333
5. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 03:08,99 297
6. Diana Bashtova 2010 SG Lünen 03:13,09 278

W 4
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Liana Müller 2011 SG Dortmund 02:59,11 349
2. Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund 03:02,01 332
3. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 03:06,44 309
4. Laura Sterz 2011 TuS Sundern 03:09,27 295
5. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 03:11,50 285
6. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 03:12,26 282
7. Elea Stute 2012 TuS Sundern 03:15,34 269
8. Clara Spannagel 2012 SV Westfalen Hagen 03:17,19 261
9. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 03:17,55 260
10. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 03:20,15 250
11. Anni Schulte 2012 SG Lünen 03:22,00 243
12. Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen 03:22,91 240
13. Emma Polok 2012 SG Dortmund 03:23,82 236
14. Kaja Malou Grunert 2012 SG Lünen 03:56,46 151

W 5
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 03:08,28 300
2. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 03:09,19 296
3. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 03:17,02 262
4. Sofia Grieser 2013 SV Westfalen Hagen 03:17,58 260
5. Riva Franke 2013 SG Dortmund 03:22,32 242
6. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 03:25,84 230
7. Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 03:28,16 222
8. Alina Weingard 2014 SG Dortmund 03:37,66 194
9. Noemi Rossinelli 2014 SG Dortmund 03:39,20 190
10. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 03:39,76 189
11. Romy Hoffmann 2014 SG Dortmund 03:42,41 182
12. Louisa Färber 2013 SG Lünen 03:47,86 169

Punktbester Schwimmer
Zwischenstand nach Wettkampf 230
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Philipp Brandt   1999 Celler Schwimm-Club e.V.   799
aus Wettkampf 412 - 50m Brust männlich (Finale): 00:27,96

2. Stefano Razeto   1986 ST Erzgebirge   792
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noch Punktbester Schwimmer
noch Zwischenstand nach Wettkampf 230
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

aus Wettkampf 414 - 50m Freistil männlich (Finale): 00:22,60
3. Till Gießmann   2006 SG Dortmund   616

aus Wettkampf 115 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 00:55,07

Punktbeste Schwimmerin
Zwischenstand nach Wettkampf 230
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Celina Springer   2006 SG Dortmund   763
aus Wettkampf 116 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:56,58

2. Sydney Savannah Ferch   2009 SG Dortmund   708
aus Wettkampf 224 - 400m Freistil weiblich (max. 2 Läufe): 04:25,13

3. Luisa Marie Razeto   1992 ST Erzgebirge   695
aus Wettkampf 413 - 50m Freistil weiblich (Finale): 00:26,72

Dortmund, den 03.12.2023
Abschnittende: 13:08 Uhr
Protokollende: 13:09 Uhr

  gez. Karla Heckmann    gez. Ralf Kalkreuter    gez. Oliver Reinert  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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